Village, Dimapur, Nagaland- 797115.
(CD 2) Ms. Meduvino, D/o Kezhzlhuole, 7th Mile, H/ No. 45, Model Village, Dimapur,
Nagaland- 797115.

OA/218/2023 nung DEBTS RECOVERY TRIBUNAL GUWAHATI Presiding Officer-i tuyuba
nung ajemdaker Recovery Certificate nung aliba ama sentsüh Rs. 25,77,573.00 (Rupees
Twenty Five Lakhs Seventy Seven Thousand Five Hundred Seventy Three Only) den
pendentellite  aser 25.01.2023 anogo nungi 31.07.2025 aser sentsüh mouma tashi ita shia
compound interests @ 11.70 aser cost Rs. 28,005/- (Rupees Twenty Eight Thousands
and Five Only) na (Jointly and severally/Fully/Limited) anema lir.
1. Recovery Certificate nung shia aliba sentsüh: